Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2018 № 946

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
ординационного совета по реализа-
ции направлений государственной
демографической политики Новго-
родской области на территории
Парфинского муниципального рай-
она

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по реализации

направлений государственной демографической политики Новгородской об-

ласти на территории Парфинского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Парфинского муниципального района от

29.01.2010 № 57 «О Координационном совете по реализации направлений го-

сударственной демографической политики Новгородской области на терри-

тории Парфинского муниципального района»:

1.1. считать Ефимову Надежду Николаевну – начальником отдела цен-

тра занятости населения отдела занятости населения Парфинского района;

1.2. считать Леонтьеву Елену Николаевну – председателем координа-

ционного совета;

1.3. считать Семѐнову Галину Михайловну – заведующим отделом

ЗАГС Администрации муниципального района;

1.4. включить в качестве заместителя председателя координационного

совета Михайлову Ольгу Викторовну, первого заместителя Главы админист-

рации.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева